[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  2 -ой созыв, 38-е заседание

РЕШЕНИЕ

От  05.11.  2013 г. № 94

О внесении изменений  в решение

 от 24.10.2013 № 93

О муниципальном дорожном фонде

Окуневского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуюсь Уставом муниципального образования:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда    Окуневского сельского  поселения следующие изменение:

1.1   в  части 2   в пункте   2.1    исключить:
«- денежных взысканий ( штрафов) за правонарушения в области дорожного движения;

1.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Эхо» и  на сайте администрации   Окуневского сельского поселения.

Председатель Совета народных

депутатов  Окуневского сельского

поселения                                                                                    В.В.  Ежов

Глава  Окуневского

сельского поселения                                                                  В.В. Ежов